
 

UCHWAŁA NR VI-308/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)      Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 859 948,51

Szkoły podstawowe specjalne 3 813 443,00

Zakup energii 98 920,00

Własne 98 920,00

Zakup usług pozostałych 35 098,00

Własne 35 098,00

3 860 398,51

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-308/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 859 948,51

80102 0,00 3 813 443,00

4260 -9 540,00 89 380,00

-9 540,00 89 380,00

4300 9 540,00 44 638,00

9 540,00 44 638,00

Razem: 0,00 3 860 398,51



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 083 589,00

Technika 2 079 742,00

Zakup usług pozostałych 19 310,00

Własne 19 310,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 900,00

Własne 4 900,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 309 768,00

Zakup usług pozostałych 13 222,00

Własne 13 222,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 800,00

Własne 4 800,00

Licea ogólnokształcące 985 012,00

Zakup usług pozostałych 8 568,00

Własne 8 568,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 350,00

Własne 2 350,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-308/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 083 589,00

80115 0,00 2 079 742,00

4300 1 895,00 21 205,00

1 895,00 21 205,00

4520 -1 895,00 3 005,00

-1 895,00 3 005,00

80117 0,00 1 309 768,00

4300 2 663,00 15 885,00

2 663,00 15 885,00

4520 -2 663,00 2 137,00

-2 663,00 2 137,00

80120 0,00 985 012,00

4300 948,00 9 516,00

948,00 9 516,00

4520 -948,00 1 402,00

-948,00 1 402,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

65 215,00

Zakup usług pozostałych 700,00

Własne 700,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 250,00

Własne 250,00

Pozostała działalność 625 222,00

Zakup usług pozostałych 568 713,00

Własne 568 713,00

Zakup usług pozostałych 254,00

Własne 254,00

5 087 089,00

80152 0,00 65 215,00

4300 116,00 816,00

116,00 816,00

4520 -116,00 134,00

-116,00 134,00

80195 0,00 625 222,00

4301 254,00 568 967,00

254,00 568 967,00

4307 -254,00 0,00

-254,00 0,00

Razem: 0,00 5 087 089,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 966 397,00

Technika 5 107 623,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 968,00

Własne 42 968,00

Zakup usług remontowych 7 700,00

Własne 7 700,00

Podróże służbowe krajowe 5 421,00

Własne 5 421,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 506,00

Własne 158 506,00

Różnice kursowe 3 702,00

Własne 3 702,00

Licea ogólnokształcące 1 011 644,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 485,00

Własne 485,00

Podróże służbowe krajowe 882,00

Własne 882,00

Kultura fizyczna 36 335,00

Obiekty sportowe 36 335,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 473,00

Własne 3 473,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 497,004120 -497,00 0,00

4110 -3 473,00 0,00

-3 473,00 0,00

926 0,00 36 335,00

92601 0,00 36 335,00

4410 -93,00 789,00

-93,00 789,00

3020 93,00 578,00

93,00 578,00

-3 000,00 702,00

80120 0,00 1 011 644,00

-2 000,00 156 506,00

4950 -3 000,00 702,00

-2 000,00 3 421,00

4440 -2 000,00 156 506,00

2 000,00 9 700,00

4410 -2 000,00 3 421,00

5 000,00 47 968,00

4270 2 000,00 9 700,00

80115 0,00 5 107 623,00

4210 5 000,00 47 968,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-308/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 966 397,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 497,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 305,00

Własne 20 305,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Własne 2 000,00

Zakup usług remontowych 9 000,00

Własne 9 000,00

7 027 642,00Razem: 0,00 7 027 642,00

4270 12 550,00 21 550,00

12 550,00 21 550,00

4210 3 970,00 5 970,00

3 970,00 5 970,00

4170 -12 550,00 7 755,00

-12 550,00 7 755,00

-497,00 0,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 816 671,00

Licea ogólnokształcące 1 557 244,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 450,00

Własne 21 450,00

Zakup energii 56 000,00

Własne 56 000,00

Zakup usług remontowych 5 200,00

Własne 5 200,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Własne 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00

Własne 2 400,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Własne 5 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

Własne 1 500,00 -1 200,00 300,00

500,00 5 500,00

4520 -1 200,00 300,00

-500,00 1 900,00

4410 500,00 5 500,00

-600,00 0,00

4360 -500,00 1 900,00

-60,00 5 140,00

4280 -600,00 0,00

-4 000,00 52 000,00

4270 -60,00 5 140,00

5 951,00 27 401,00

4260 -4 000,00 52 000,00

80120 0,00 1 557 244,00

4210 5 951,00 27 401,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-308/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 1 816 671,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

Własne 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

55 026,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 611,00

Własne 36 611,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 727,00

Własne 1 727,00

2 010 528,00Razem: 0,00 2 010 528,00

4440 130,00 1 857,00

130,00 1 857,00

4010 -130,00 36 481,00

-130,00 36 481,00

-91,00 709,00

80152 0,00 55 026,00

4700 -91,00 709,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 725 849,61

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

3 873,61

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 835,26

Zlecone 3 835,26

Zakup usług pozostałych 38,35

Zlecone 38,35

4 725 849,61

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-308/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓL SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 382,54 4 726 232,15

80153 382,54 4 256,15

4240 378,77 4 214,03

378,77 4 214,03

4300 3,77 42,12

3,77 42,12

Razem: 382,54 4 726 232,15



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 252 600,89

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

22 585,89

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 362,29

Zlecone 22 362,29

Zakup usług pozostałych 223,60

Zlecone 223,60

8 256 750,89

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-308/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓL SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -382,54 8 252 218,35

80153 -382,54 22 203,35

4240 -378,77 21 983,52

-378,77 21 983,52

4300 -3,77 219,83

-3,77 219,83

Razem: -382,54 8 256 368,35



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 136 771,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 124 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Własne 30 000,00

Zakup usług remontowych 17 500,00

Własne 17 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 620,00

Własne 84 620,00

2 136 771,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-308/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 136 771,00

85406 0,00 2 124 800,00

4210 12 000,00 42 000,00

12 000,00 42 000,00

4270 -3 000,00 14 500,00

-3 000,00 14 500,00

4440 -9 000,00 75 620,00

-9 000,00 75 620,00

Razem: 0,00 2 136 771,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 303 562,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 303 562,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 584,00

Własne 92 584,00

Zakup usług remontowych 10 650,00

Własne 10 650,00

307 445,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-308/2021 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 303 562,00

85510 0,00 303 562,00

4010 6 000,00 98 584,00

6 000,00 98 584,00

4270 -6 000,00 4 650,00

-6 000,00 4 650,00

Razem: 0,00 307 445,00


